ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
11сентября 2024 года

         №  103/1950
О регистрации избранных депутатов Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района пятого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края от        26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 9 сентября 2024 года № 102/1915  «Об определении результатов выборов депутатов Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района пятого созыва», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатами Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района пятого созыва:
по Мерчанскому 4-мандатному избирательному округу № 1:
- Зимину Марину Игоревну;
- Мицкевича Руслана Аркадьевича;
- Родовниченко Алексея Анатольевича;
- Филенко Елену Владимировну.
по Мерчанскому 6-мандатному избирательному округу № 2:
- Адамова Павла Адамовича;
- Адамова Павла Анастасовича;
- Игнатова Михаила Николаевича;
- Кельяниди Федора Георгиевича;
- Назину Ирину Александровну;
- Рахманчука Павла Владимировича.
2.
Выдать избранным  депутатам  удостоверения избранного депутата Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района пятого созыва.
3.
Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4.
 Контроль за исполнением пунктов 2,3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская         Буцкую Е.В.
Председатель

Г.Ю.Позднякова
Секретарь

Е.В.Буцкая